常熟市教师发展中心文件

常师发〔2016〕25号

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

关于开展常熟市2016年下半年

普通话培训、测试报名工作的通知
全市各公民办中小学、幼儿园、职成学校及相关人员：
根据苏州市语委办统一安排，我市2016年下半年普通话培训测试报名工作现已开始，具体通知如下：

一、报名对象：

1.我市中小学未取得相应普通话等级证书的教师，未达到二级甲等水平以上的幼儿教师。

2.根据苏教职社办〔2009〕27号文件精神和我市语委办要求，职业类学校的学生在毕业前，必须完成普通话培训测试并达到相应等级。

3.有意向报考教师资格证或其他需要普通话证书的社会青年。

4.以普通话为工作语言的直接面向公众服务的播音、主持、旅游、艺术、餐饮服务等行业人员。

二、报名条件：

1.本市范围内凡年满18周岁的在职人员，均可报名。

2.中等学校在校生请以学校为单位统一报名，不接受个人报名。

3.报名时请携带本人有效身份证件的原件及复印件一张。

三、报名时间：

2016年9月19日～9月30日（正常双休）

四、报名地点：

常熟市教师发展中心三楼301财务室（原教师进修学校，风和路16号）

五、收费标准：

1.培训测试费用：培训、测试费200元/人。

2.辅导教材费用：28元/本（可按需购买）。

六、培训及测试安排：

1.培训时间：周六，共5个整天时间，测试时间：暂定于11月下旬（具体时间地点另行通知）。

2.培训地点：常熟市教师发展中心

七、注意事项：

1.报名一经确认（开具发票），不得更改培训及应试时间。在规定的时间内未参加培训、测试的，视作自动放弃，已收取费用不予退还。

2.由于受省测试中心普通话测试系统的限制，同一考生在三个月内不能在其他区（县）、系统、高校等考点重复报名。重复报名的只保留一处报名资格，与此相关的费用不予退还。

3.个人报名表请填写完整，不得缺项。

八、联系方式：

52708380 钱老师   52703439 财务室

附：苏州市普通话培训、测试个人报名表

（身份证复印件务必粘贴在报名表相应栏目内）

常熟市教师发展中心

（常熟市普通话培训辅导点）

常熟市语委办

2016年9月2 日

	常熟市教师发展中心办公室                    2016年9月2日印发

苏州市普通话培训、测试个人报名表

报名时间：    年    月    日

	姓名

	性别

	民族

	工作单位

	身份证

	职业（     ）

*请填序号*
	（1）语文、幼儿园教师    （2）其他教师   （3）演播人员

（4）窗口行业人员        （5）公务员     （6）其他

	联系电话

(至少两项)
	手  机：                            宅  电：

办公室：

	收费情况
	应收：培训、测试费200元，可选教材28元。

备注：

1.各项信息请务必字迹工整，填写完整，不得缺项。

2.在职教师请准确填写工作单位，以便进行继续教育学时统计。

	身份证复印件

粘贴处(正面)

PAGE
- 4 -